
Département de la Vendée
COMMUNE DE LA GAUBRETIERE

DECISION DU MAIRE N°DEC-2025-029
PORTANT SUR LA RÉVISION DES TARIFS DE LOCATION

ANNEES 2025 ET 2026

Le Maire,

Vu L2122-22 du Code Général des Collectivités Territoriales ;

Vu la délégation du Conseil Municipal accordée au Maire par délibération n°DEL-2020-029, en date du 11 juin 2020, reçue à la 
Préfecture de la Vendée le 15 juin 2020 ;

Vu la délibération n°DEL-2025-030 en date du 22 mai 2025 actant le changement de nom des salles rue Jacques Forestier ;

DECIDE
Article 1er

A compter du 1er novembre 2025, les tarifs sont fixés comme suit :

Le nettoyage est à la charge des utilisateurs. 
par la mairie ou éventuellement par une société de nettoyage et cette pr

Article 2

municipales. Un extrait en sera affiché à la porte de la Mairie.
Ampliation en sera adressée à Monsieur le Préfet de La Vendée.

Fait à La Gaubretière, le 15 juillet 2025
Le Maire,

Signée : Marie Thérèse PLUCHON

#signature#

La présente décision peut faire l'objet d'un recours contentieux devant le tribunal administratif de Nantes, 6 allée de l'Ile Gloriette, 44041 NANTES cedex 01, dans un délai de deux mois à compter de son affichage et de sa réception 


